
'||

....i

-.i

*Ť
*l

Ulice, číslo: 28861213

PSČ, místo: PSě 739 34, Šenov tl Ostravy

Typ budovy: Bytový dlim

Plocha obálky budovy: 1111,01 m2

Objemový faktor tvaru AA/: 0,39 m2lm3

Celková energeticky vztažná plocha: 873,80 m2

oaaY
PRUKAZ ENERGETI€KE NAROCNO§TI BUDO\ÍY

Měrné hodnoty kwh/(mr,rok)

l

-:

:

]

*&7

*ř&

-*-" ] [ * S*&

*'$,§fil * Ť4.&

.* t&7

l

..* Ť§7 n*,?34,

§
& OS,EEEI

Hodnoty pro celou budovtl
MWh/rok 3,t,3 55,0

E N ERGETI cKÁ r*Ánočr*osT BU Do\íY
Celková dodaná energi€
{Energie na vstupu do budovy)

Neobnovite|ná přimární energie
(Vliv provozu budovy na životni F,ro§tředi}



-

PoDíLENERGoNcs -: _

NA DoDANE ENE.i3

Hodnot1, c,: :_É :- :-,::, -

' - -:,

; Ostatní - 21,6

ffi elextrina ze sítě - 9,7

Vnější stěny:

:

chlazení / klimatizaci

okna a dveře:

Střechu:

Podlahu:

Větrání: i

9

Přípravu tep!é vody: ;,i

DopoRučrruÁ opATŘENí

osvětleníl i,i;
{

Jiné: i=.:i;
í!-:!

o=
oš
,E;6
9|o
9,6
oo
-trN>.lE>tr
(!N
-o
Ne.Bo-Yo.=E
E,t
otr.y, -!oo-*
E€
\0,
óg,:]9
bo
HEO--o6í, (§
cLx
8ě

B

@
'Effi
ffi
il:
ffi:
fl:
{:

í\{fioiécl]j úsrall1!i

lV,]irOi'ádl j rleho§pcdáii]a

DÍiČÍ dodarré enengie Měrné hodnoty kWh(m2.rok)

& ) l:' , e €

(E
,"],,:];

Gil
(E!l

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok 27,0 ,, 7 2,6

r:1.

ť
Osvědčen

$hotoveno .2020

*

.'1'"

Pod pis:

íě.: 571
i.ť

dne:

ctibor sobe!

atel iersobel@seznam.cz

Zpracovatel

Kontakt:

ť
i.l

Vytápění:

§patření pro

§bálka budovy Ú§raya vlhkostiVětrání Ttplá voda O§větleníVttápěni §lrlar*lri

0,25 Doo.

9::

UKAZATEI-§ ENERGETlcxÉ mÁnočNosTl BuDovY

',i,r,,



Průkaz ENB podle vyhlášky é.7812013 Sb.
030800 - Atelier Sobel - Třinec
Zakázka: DARMA stavebnictví s.r.o.

Průkaz 2013v.5.0.2-vvg @ PROTECH spol, s r.o.
Datum tísku: 29.09.2020

Archiv: DARMA stavebnictví s.r.o.

PROTOKOL PRŮKAZU

účel zpracování průkazu

základní informace o hodnocené budově

v Nová budova

tr Prodej budovy nebo jejíčásti

n Většízměna dokončené budovy

tr Jiný účel zpracování :

Ll Budova užívaná orgánem veřejné moci

n Pronájem budovy nebo její části

n Budova s téměř nulovou spotřebou energie

ldentifi kační údaje budovy

Adresa budovy (místo, ulice, popisné ěíslo, PSČ)

PSČ 739 34, Šenovu Ostravy

katastrální území Šenov u Ostravy

parcelní číslo 2886l213

Datum uvedení do provozu

(nebo předpokládané uvedení do provozu)

2021

vlastník nebo stavebník DARMA stavebnictví s.r.o.

Adresa Přemyslovců 1240 l59, Mariánské Hory,

70900 Ostrava

lČ

Telefon

email

1l13



Průkaz ENB podle vyhlášky ě.7812013 Sb.
030800 - Atelier Sobel - Třinec
Zakázka: DARMA stavebnictví s,r,o,

Průkaz 2013v,5,0.2-vv9 @ PROTECH spol. s r
Datum tisku: 29,09

Archiv: DARMA stavebnictví s.r.o.

Typ budovy

n Rodinnýdům V Bytový dům tr Budovapro ubytování
a stravování

tr Administrativníbudova tr Budova pro zdravotnictví tr Budovaprovzdělávání

tr Budovapro sport tr Budovaproobchodníúčely tr Budova pro kulturu

D Jiné druhy budovy

Geometrické charakteristiky budovy

Parametr jednotky hodnota

Objem budovyV
(objem částí budovy s upravovanýmvnitřním prostředím vymezený
vnějšími povrchy konstrukcí obálky budovy)

[m3] 2 860,0

Celková plocha obálky A
(součet vnějších ploch konstrukcí ohraničujících objem budovyV) [m'] 1 111,0

Objemouý faktor tvaru budovy fuV [m2lm3] 0,388

Celková energeticky vztažná plocha fu [m'j 873,8

Druhy energie (energonositelé) užívané v budově

tr Hnědé uhlí tr Černé uhlí

n Topný olej tr Propan- butan/ LPG

tr Kusovédřevo, dřevníštěpka tr Dřevěné peletky

tr Zemní plyn g Elektřina
g Jiná palivanebo jiný typ zásobování

tr Soustava zásobování tepelnou energií (dálkové teplo):

podíloZE: tr do50%včetně, tr nad50%do80%, tr nad 80%

g Energie okolního prostředí (sluneční kolektory)

účet: @ na vytápění, tr pro přípravu teplé vody, tr na výrobu elektrické energie

Druhy energie dodávané mimo budovu

tr Elektřina tr Teplo V žaane

2l 13

'-



Průkaz ENB podle vyhlášky é.7812013 Sb.
030800 - Atelier Sobel - Třinec
Zakázka: DARMA stavebnictví s,r.o.

Průkaz2013v.5,0.2-vvg @ PROTECH spol, s r,o.
Datum tisku : 29.09.2020

Archiv: DARMA stavebnictví s,r,o.

lnformace o stavebních prvcích a konstrukcích a technickÝch svstémech

A) stavební prvkv a konstrukce

Poznámka
Hodnocení splnění požadavku ve sloupci Splněno je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než větší
změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst, 2 písm. c).

a,í) požadavky na součínitelprostupu tepla

Konstrukce obálky budovy

Plocha

A

Součinitel prostupu tepla činitel
teplotní
redukce

bj

Měrná
ztráta

prostupem
tepla

Hr,j

Vypočtená
hodnota

U; el.UH,zo

Referenění
hodnota

UH,zolUrec,zo

Splněno

Im'l [W/(m'.K)l [W/(m'.K)l [W/(m'.K)] (ano/ne) t-l [W/K]

So1 547,9 Q,14 0,30 0,30 / 0,25 ,t,00 75,6

oT3 1600/1450 13,9 0,80 1,50 1,5a l1,20 1,00 11 ,1

oT3,1600/1450 7,0 0,80 1,50 1,50l1,20 í,00 5,6

oT2 2350/1 000 14,1 0,80 1,50 1,5a l1,20 1,00 11,3

oT2 2350/1 000 9,4 0,80 1,50 1,50 !1,20 1,00 7,5

oT4 270al1450 23,5 0,80 1,50 1,50l1,2o 1,00 18,8

oT1 1200/600 1,4 0,80 ,1,50 1,50l1,20 1,00 1,2

oT1 1200/600 2,2 0,80 1,50 1,50l1,20 1,00 1,7

oT9 2700/1450 15,7 0,80 1,50 1,50l 1,20 1,00 12,5

Do1 ,1900/2200 8,4 1 

"t0
1,70 1,70l1,20 1,00 9,2

0T6,1900/1450 5,5 0,80 1,50 1,50l1,20 1,00 4,4

0T6 1900/í450 13,8 0,80 1,50 1,50l 1,20 1,00 11,0

oT7 1800/1450 z,o 0,80 1,50 1,50l 1,20 1,00 2,1

oT5 1400/600 2,5 0,80 1,50 1,50l1,20 1,00 2,0

PDL1 221,6 0,25 0,45 0,45 / 0,30 1,00 54,8

22,|,6 0,13 0,24 a,24l 0,16 ,1,00 27,8

Tepelné vazby mezi konstrukcemi 1111,0 0,020 ,1,00 22,2

Celkem 1 1 11,0 278,9

a,2) požadavky na průměrný součinitelprostupu tepla

Zóna

Převažující
návrhová

vnitřní teplota

@im,j

Objem
zóny

v

Referenění hodnota
průměrného souěinitele

prostupu tepl azóny

Uem,Rj

rcl [m3l [W/(m',K)|

Zóna1 - BYTo\fÍDŮM 20,0 2 860,0 0,33

3l 13

l

scH1



Prúkaz ENB podle vyhlášky é.7812013 Sb.
030800 - Atelier Sobel - Třinec
Zakázka,. DARMA staveb n ictví s. r. o,

Průkaz 2013v,5.0.2-vv9 O PROTECH spol. s
Datum tisku: 29

Archiv: DARMA stavebnictví s.r

Budova

Průměrný součinitel prostupu tepla budovy

Vypoětená hodnota
U".

(U", = Hr/A)

Referenění hodnota
Uem,n

(U",,n = E{Vl' U"r,n,i/V)
Splněno

[W(m',K)| [W(m2.K)t (ano/ne)

0,251 0,328 ANo

Poznámka
Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno u nové budovy, budovy s téměř nulovou spotřebou energie a u větŠÍ změnY

dokončené uuoovy v případě piněňí požadavku na energetickou nároěnost budovy podle § 6 odst, 2 písm. a) a PÍsm, b).

4l 13

_



Průkaz ENB podle vyhlášky č.78/2013 Sb.
030800 - Atelier Sobel- Třinec
Zakázka: DARMA staveb n ictv í s. r.o.

Průkaz 2013v.5,0.2-vv9 @ PROTECH spol. s r.o.
Datum tisku: 29,09.2020

Archiv: DARMA stavebnictví s,r.o.

Poznámka
Hodnocení splnění požadavku ve sloupci Splněno je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než vétší
změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. c),

b.l.a) vytápění

Hodnocená
budova / zóna

Typ
zdroje

Energo-
nositel

Pokrytí
dílči

potřeby
energie

na
vytá-
pění

Jmeno-
vitý

tepelný
výkon

Úěinnost
výroby
energie
zdrojem

tepla
Ť|tt,gen

nebo
COPg,ggn

účinnost
distribu-

ce
energie

na
vytápění

l]u,ais

Účinnost
sdíleni
energie

na
vytápění

lx,em

t-I í-l íY"l tkvu t%l/t-l l%"1 l1"l

Referenční budova X x X x 80,0 85,0 80,0

BYTo\aý DŮMl TOPNÉ TOHOŽE Elektřinaze sítě 20,0 120,0 94,0 89,0 91,0

BYTOVY DUM solární kolektory Energie okolí 0,0 0 50

BYTo\.Ý DŮM fotovoltaika Ostatní 80,0 9,0 94,0 89,0 91,0

b. 1 .b) požadavky na účin nost technickéhosystému k vytapění

Hodnocená
budova / zóna

Typ zdroje Účinnostvýroby
energie zdrojem

tepla
Tltt,gen

nebo
COPrr,g"n

Účinnostvýroby
energie

referenčního
zdroie

tePla {H,gen,rq
nebo

COPH,gEn

Požadavek splněn

t-l lryí-l í"/,Uí,1 Iano/ne]

BYTOVÍ DŮM TOPNÉTOHOŽE 94,0 80,0 ANo

BYTOVÝ DŮM fotovoltaika 94,0 80,0 ANo

b,5.a) příprava teplé vody (TV)

Hodnocená
budova / zóna

Systém
přípravy

TV
v budově

Energo-
nositel

Pokrytí
dilčí

potřeby
energie

na
přípravu

teplé
vody

Jmenovitý
příkon pro
ohřev TV

Objem
zásobníku

TV

Úěinnost
zdroje

tepla pro
přípravu

teplé
vody
Tlw,gen

nebo
COPw,g"n

Měrná
tepelná
zlrála

zásobníku
teplé vody

Clw,.t

Měrná
tepelná
zlráía

rozvodů
teplé vody

Qw,ol"

t-l t-l t%l tkvvl Ilitry] t%l/t-l [Wh/(l,den)] [Wh/(m,den)]

Referenční budova x X X x x 85 7
,150

lokální Elektřinaze
sítě

100,0 2,0 160 94,0 1,6 ,t50,0

5l 13

B) technické svstémv



Průkaz ENB podle vyhlášky é.7812013 Sb.
030800 - Atelier Sobel - Třinec
Zakázka: DARMA stavebnictví s, r.o.

Průkaz 2013v.5.a.2-w9 @ PROTECH spol, s r
Datum tisku: 29,09

Archiv: DARMA stavebnictví s.r,o.

b,S.b) požadavky na úěinnosttechnickéhosystému k přípravě teplé vody

Hodnocená
budova / zóna

Typ systému
k přípravě
teplé vody

Účinnostzdroje
tepla pro přípravu
teplé vodyrly7,n"n
nebo COPyl,n"n

Účinnost
referenčního zdroje
tepla pro přípravu
teplé vodyt]wgen,rq

nebo COPw,gen

Požadavek splněn

t-l a9/,.l/t-l í%llt-l Iano/ne]

lokální 94,0 85,0 ANo

Poznámka
Hodnocení splnění požadavku ve sloupci Splněno je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než větší
změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm, c).

b.6) osvětlení

Hodnocená
budova / zóna

Typ
osvětlovací
soustavy

Pokrytí dílěí
potřeby energie

na osvětlení

Celkov,ý elektriclcý
příkon osvětleni

budovy

Průměrný měrný příkon
pro

osvětlenírztažený
k osvětlenostizóny

Pt-,lx

t-l lV"l tkvu [W(m2,1x)I

Referenční budova x X x 0,07

BYTo\fý DŮM BYToVý DŮM 100,0 ,t,156 0,05

Budova celkem ,l,,í56

6/13

r



Průkaz ENB podle vyhlášky é.7812013 Sb,
030800 - Atelier Sobel - Třinec
Zakázka: DARMA stavebn ictv í s. r.o.

Prúkaz2013v.5.0,2-vv9 @ PROTECH spol. s r.o.
Datum tisku: 29.09.2020

Archiv: DARMA stavebnictví s,r.o.

Enerqetická nároěnost hodnocené budovv

a) seznam uvažovaných zón a dílčí dodané energie v budově

Nucené větrání : NV1 - bez úpravy vlhčením NV2 - s úpravou vlhčením

Výroba z OZE: OZE l - pro budovu OZE E - i dodávku mimo budovu

b) dílěí dodané energie

Hodnocená
budova
z6na

Vytápění
EPH

Chlazení
EPc

Nucené
větrání

EPe

Příprava
teplé
vody
EPw

osvětlení
EPr_

YýrobazOZE
nebo

kombinované
výroby elektřiny

a tepla

NV1 NV2 ozEl
Zóna1 V tr tr g ú tr tr

Budova Potřeba
energie

Vypočtená
spotřeba
energie

Pomocná
energie

Dílčí
dodaná
energie

Měrná dílčí
dodaná ener.
na celkovou
energeticky

vztažnou
plochuAE

[kWh/rokl IkWh/rok| [kWh/rokl lkWhlrok] [kWh/(m2,rok)l

Vytápění
Referenění 34 531 63 476 0 63 476 72,6

Hodnocená 2a 537 26 976 0 26 976 30,9

Chlazení
Referenční 0 0 0 0 0,0

Hodnocená 0 0 0 0 0,0

Větrání
Referenční 0 n 0,0

Hodnocená 0 0 0,0

úprava
yzduchu

Referenční 0 0 0,0

Hodnocená 0 0 0,0

Příprava TV
Referenční 1 526 2276 0 2276 2,6

Hodnocená 1 526 1 722 0 1 722 2,0

osvětlení
Referenční 3 138 3 138 0 3 138 J,o

Hodnocená 2 588 2 58B 0 2 588 3,0

7l13

ozEE



Průkaz ENB podle vyh!ášky č.78/20í3 Sb
030800 - Atelier Sobel - Třinec
Zakázka: DARMA stavebnictví s.r ,o

Průkaz 2013v.5.0.2-vvg O PROTECH spol. s
Datum tisku:29.09

Archiv: DARMA stavebnictví s.r

c) vtýroba energie umístěná v budově, na budově nebo na pomocných objektech

d) rozdělení dílČÍch dodaných energií, celkové primární energie a neobnovitelné primární energie
podle energonositelů

Typ výroby

Využitelnost
vyrobené
energie

Vyrobená
energie

Faktor
celkové
primární
energie

Faktor
neobnovitelné

primámí
energie

Celková
primární
energie

Neobnovitelná
primární
energie

jednotky IkWh/rokl t-1 t-l IkWhlrokl [kWh/rokJ

Kogenerační
jednotka EPcHp -
teplo

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Kogeneraění
jednotka EPcrrp -
elektřina

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Fotovoltaické
panely EPpv -
elektřina

Budova

Dodávka
mimo

budovu

solárnítermické
systémy QH,..,"y. -
teplo

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Jiné

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Energonositel

Dílčí
vypočtená
spotřeba
energie/
Pomocná
energie

Faktor
celkové
primární
energie

Faktor
neobnovitelné

primární energie

Celková
primární
energie

Neobnovitelná
primární
energie

IkWh/rokl t-l I-1 [kWh/rokl IkWh/rokl
Elektřina ze sítě 9 705 3,2 3,0 31 057 29 116
Ostatní 21 580 1,2 1,2 25 897 25 897
Celkem 31 286 x x 56 953 55 0,12

8/ 13

_



Zakázka: DARMA staveb

|1ůkaz ENB podle vyhlášky č.78/2013 Sb.
030800 - Atelier Sobel - Třinec

?rúkaz2013v.5,0,2-vv9 @ PROTECH spol, s r,o.
Datum tisku: 29.09.2020

Archiv: DARMA stavebnictví s.r,o
nictví s,r.o.

e) požadavek na cetkovou dodanou energii

f) PoŽadavek na neobnovitelnou primární energii - Budova s téměř nutovou spotřebou energie

g) primární energie hodnocené budovy

(6) Referenční budova

[kWh/rok]
68 889,9

Splněno
(ano/ne) ANo

(7) Hodnocená budova 31 285,7
(8) Referenční budova

[kWh/(m2,rok)]
78,8

(9) Hodnocená budova 35,8

(10)

[kWh/rok]
65 392,3

Splněno
(ano/ne) ANo

(11) Hodnocená budova 55 Q12,4
(12) Referenční budova

[kWh(m2.rok)]
74,8

(í 3) Hodnocená budova 63,0

(14) Celková primární energie [kWh/rok] 56 953,4
(15) Obnovitelná primární ene rgie [kWh/rok] 1941,1

(1 6)
Využití obnovitelnýchzdrojů energie
z hlediska primární energie í%] 3,4

9l 13

I

Referenční budova



Průkaz ENB podle vyhlášky é.7812013 Sb.
030800 - Atelier Sobel - Třinec
Zakázka: DARMA staveb nictv í s.r.o.

Průkaz 2013v.5,0.2-vv9 @ PROTECH spol.
Datum tisku: 29.09

Archiv: DARMA stavebnictví

sr.

S.r.o.

AnalÝza technické. ekonomické a ekoloqické proveditelnosti alternativních svstémů
dodávek enerqie u novÝch budov a u větší změnv dokončených budov

Posouzení proveditelnosti

Alternativní systémy

Místní systémy
dodávky energie

využívající energii
z OZE

kombinovaná
qýroba elektřiny

a tepla

Soustava
zásobování

tepelnou energií
Tepelné čerpadlo

Technická
proveditelnost Ne Ano Ne Ne

Ekonomická
proveditelnost Ne Ano Ne Ne

Ekologická
proveditelnost Ne Ano Ne Ne

Doporučení k realizaci
a zdůvodnění

Pultová střecha je vhodná pro instalaci solárních panelů pro výrobu e.energie a
panelů pro výrobu TUV pro potřebu Bytového Domu

Datum vypracování
analýzy

9.6,201B

Zpracovatel analýzy ctibor sobel

Energetichý posudek povinnost vypracovat energetický posudek Ne

energetický posudek je souóástí analýzy Ne

datum vypracování energetického posudku

zpracovatel energetického posudku

10/13



Průkaz ENB podle vyhlášky č,7812013 Sb.
030800 - Atelier Sobel - Třinec
Zakázka: DARMA stavebn ictv í s. r.o,

?rúkaz2013v.5,0.2-vv9 @ PROTECH spol, s r.o.
Datum tisku : 29.09,2020

Archiv: DARMA stavebnictví s.r.o.

stanovení doporučenÝch opatřen í
pro snížení enerqetické náročnosti budow

Popis opatření

Předpokládaná
dodaná
energie

Předpokládaná
úspora celkové

dodané
energie

Předpokládaná
úspora celkové
neobnovitelné

primární
energie

IMWh/rokI IkWh/rok] IkWh/rokl

stavební prvkv a konstrukce budovv:

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Technické svstémv budovv:

vytápění

0,0 0 0

chlazení

0,0 0

větrání

0,0 0 0

úprava vlhkosti vzduchu

0,0 0 0

příprava teplé vody

solárnípanely 24,0 1240 2341

osvětlení

fotovoltaické ělínky 3,0 3251

Obsluha a orovoz systómů budovv:

0 0

Ostatní

0 0

0 0

0 0

0 0

Celkem 27 4491 6901

11l13

I

0

4560



Průkaz ENB podle vyhlášky é.7812013 Sb.
030800 - Atelier Sobel - Třinec
Zakázka: DARMA stavebn ictví s.r.o.

Průkaz 2013v,5,0,2-vvg @ PROTECH spol,
Datum tisku: 29.09

Archiv: DARIMA stavebnictví

sr

s.r

Posouzení vhodnosti doporučených opatření

Opatření
Stavební prvky
a konstrukce

budovy

Technické
systémy
budovy

Obsluha a provoz
systémů budovy Ostatní

Technická vhodnost Ne Ano Ano Ne

Funkóní vhodnost Ne Ano Ano Ne

Ekonomická
vhodnost Ne Ano Ano Ne

Doporuěení k realizaci
a zdůvodnění

-solární panely pro výrobu TUV
-fotovoltaické ělánky pro výrobu el,energie

Datum vypracování
doporučených
opatření

9.6.2018

Zpracovatel
navžených
doporučených
opatření

ctibor sobel

Energetický posudek energetický posudek je součástí posouzen í
navržených doporučených opatřen í

Ne

datum vypracování energetického posudku

zpracovatel energetického posudku

12l 13



Frůkaz ENB podle vyhlášky ě.7812013 Sb.
030800 - Aiel,er Sobel - Třinec
Zakáz,=, D,ia,t.1 A sta,,,ebnictví s.r.o

Průkaz 2O13v.5.0.2-vv9 @ PROTECH spol. s r,o.
Datum tisku: 29.09,2020

Archiv: DARMA stavebnictví s.r.o,

závěrečné hodnocení enerqetického specialistv

ldentifi kačn í úda ie enerqetického s pecia! istv. kteŇ zpracova! pnů kaz

Evidenční čís!o ENEX

Nová budova nebo budova s téměř nulovouspotřebou energie

Sp ňuje požadavekpodle §6 odst.1 ANo
Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii A

Vě§í změna dokoněené budovy nebo jiná změna dokončené budovy

Sp|ňuje požadavekpodle§6 odst,2 písm. a)

Splňuje požadavekpodle§6 odst.2 písm. b)

Splňuje požadavekpodle§6 odst.2 písm. c)

Plnění požadavků na energetickou náročnost budovy se nevyžaduje

Třída energetické náročnosti budovy pro celkovoudodanou energii

Budova užívaná orgánem veřejné moci

Třída energetické náročnosti budovy pro celkovoudodanouenergii

Prodej nebo pronájem budovy nebojejí ěásti

Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Jiný úěel zpracování průkazu

Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanouenergii

Jméno a příjmení ctibor sobel

Číslo oprávnění MPO
_sF&li-qtq\"\

571

Pod pis energetického specialisty

l.i.-

l_j,
+l;

*
l

}r'ť
,l't

Evidenčníčíslo ENEX 308370.0

Datalm wpnacování průkazu

Datum vypracování průkazu 24.07.2020

zdnofi infornnací

Zdroj informací http://www. mpo-ef ek!.czl czl ekisli-ekis

13l 13

I

l,ríi;"


